
Biatlon 2 C3 F (2009)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

Iordache Luiza 2009 CSS 6 Bucuresti 1089
Rauta Eva 2009 CSM Bucuresti 1074
Dinca Ioana 2009 ACS Proatletic Punga Ionut 1070
Circiumaru Alexandra 2009 ACS Proatletic Punga Ionut 967
Codin Maria 2009 As Atletic Club Iacris 945
Badea Andreea 2009 As Atletic Club Iacris 813
Oprea Karina 2009 CSM Bucuresti 770
Olteanu Ema 2009 CSS 1 Bucuresti 733
Aparaschivei Ioana 2009 CSM Bucuresti 574
BUFEA FADIA MAYRA 2009 CSS Dinamo Bucuresti 518
Tudor Astrid 2009 ACS Proatletic Punga Ionut 0
Radu Daria 2009 ACS. Running Family Club 0



Biatlon 2 C4 F (2010)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Punga Carolina 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 1072
2 Serban Daria 2010 CSS 5 Bucuresti 950
3 ANTONIE MARIA 2010 CS Rapid Bucuresti 907
4 Ilie Karina Georgiana 2010 CSS Dinamo 906
5 Dan Alessia 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 899
6 Cecate Carla 2010 C S Dinamo 847
7 Crîșmaru Alexia 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 805
8 Radu Raisa 2010 CSM Bucuresti 804
9 Bode Bianca 2010 C. S. S. Nr. 1 Pajura 726

10 DOBRICA DENEBOLA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 650
11 Stoica Gabriela 2010 CSS Dinamo Bucuresti 599
12 Aparaschivei Gabriela 2010 CSM Bucuresti 506
13 ZBUCHEA SARA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 357
14 COMIZA ARIANA FLORINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 312

BUTNARIU EVELINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 0
HC

1 Raț Ioana Izabela 2010 ACS H. Veraflor Brașov 866
2 Debreczi Antal Csenge 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 724
3 Popa Bianca 2010 LPS P.T. Craiova 704
4 CAPRA SARA 2010 LPS P.T. Craiova 300

Ioniță Romerta 2010 CSM Giurgiu 0



Biatlon 2 C3 B (2009)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Lixandru Daniel-Matei 2009 CSS 5 Bucuresti 1078
2 Toma vicentiu 2009 CSS Dinamo Bucuresti 927
3 Agopsa Andrei 2009 CSS Dinamo Bucuresti 901
4 Untescu Vladut 2009 C SS 4 Bucuresti 875
5 Mahera Daniel 2009 AC Iacris 852
6 Stoica Florin 2009 ACS. Running Family Club 788
7 Leica Andrei 2009 CSM Bucuresti 764
8 Dinu Robert 2009 CSS 6 Bucuresti 723
9 Ionescu George 2009 As Atletic Club Iacris 688

10 Toma vicentiu 2009 CSS Dinamo Bucuresti 0
HC

1 Olah-Badi Abel 2009 CSS Sfantu Gheorghe 871
2 Balazs Hunor 2009 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 787



Biatlon 2 C4 B (2010)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 LAZAR TOMA 2010 CS Rapid Bucuresti 1079
2 Alexandru David 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 1013
3 GHEORGHE TEODOR 2010 CSM Bucuresti 1010
4 Georgescu Matei 2010 C SS 4 Bucuresti 1007
5 Predescu Andrei Alexandru 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 951
6 Simion Robert Gabriel 2010 CSS Dinamo 921
7 Popescu Bogdan 2010 CSS 1 Bucuresti 898
8 Chirita Luca 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 860
9 Dumitrescu Nicolae 2010 CSS4 840

10 Petrescu Radu 2010 CSS 6 Bucuresti 714
11 Enache Victor 2010 CSM Bucuresti 698

Cafadaru Alexandru 2010 CSM Bucuresti 0
Chiru Cristian 2010 CSS 4 Bucuresti 0
Khis Tudor 2010 As Atletic Club Iacris 0
Leica Andrei 2010 CSM Bucuresti 0
HC

1 Imre Kristof 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 844
Bukur Kristof 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 0



Biatlon 3 C3 F (2009)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Cojocaru Alexandra 2009 CSM Bucuresti 790
2 Cartan Ecaterina 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 735
3 Mincu Eva 2009 CS Rapid Bucuresti 707
4 Manolii Ileana 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 675
5 Stan Adelina 2009 CSM Bucuresti 660
6 Marin Teodora 2009 ACS. Running Family Club 627
7 Popescu Maria-Catrina 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 618
8 Stamate Clara 2009 CSS 6 Bucuresti 596
9 Dinca Diana 2009 ACS. Running Family Club 587

10 Topan Teodora 2009 CS Olimpia Bucuresti 587
11 Beldiman Bianca 2009 CSS Dinamo 574
12 Serbanescu Teodora Maria 2009 CSS Dinamo 545
13 Nitu Maria 2009 CSS 6 Bucuresti 538
14 Dragnea Maria Lacramioara 2009 ACS. Running Family Club 524
15 PIRLAC DARIA 2009 CSS Dinamo Bucuresti 508
16 Mohamed Dalia 2009 CSS Dinamo 483
17 Patrascu Ana Maria 2009 CSS 3  Steaua 461
18 Radu Daria 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 414
19 NItu Maria Alexandra 2009 CSS 6 Bucuresti 261

Aparaschivei Ioana 2009 CSM Bucuresti 0
CRETU TEODORA 2009 CS Rapid Bucuresti 0
Oprea Karina 2009 CSM Bucuresti 0
HC

1 CEARSAMBA CRINA 2009 CSM Danubiu Tulcea 563



Biatlon 3 C4 F (2010)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Zainescu Bianca 2010 ACS. Running Family Club 736
2 POPESCU ILIONIU DIANA MARIA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 733
3 Filipovici Sara 2010 C. S. S. Nr. 1 Pajura 654
4 Stingu Teodora 2010 CS Olimpia Bucuresti 646
5 MANUC ALEXANDRA 2010 CSS 6 Bucuresti 512
6 Preda Sofia 2010 CS Olimpia Bucuresti 508
7 MITRIC IRINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 447
8 Draghici Teodora 2010 CSS Dinamo Bucuresti 327

Aparaschivei Gabriela 2010 CSM Bucuresti 0
DOBRICA DENEBOLA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 0
Ioan Maria 2010 CSM Bucuresti 0
PUIU ANTONIA 2010 CS Rapid Bucuresti 0
Stoica  Gabriela 2010 CSS Dinamo Bucuresti 0
Topea Anne Marie 2010 CSM Bucuresti 0
HC

1 Gal Karina 2010 CSS Medgidia 793
2 Bălăceanu Maria 2010 CSS Medgidia 620
3 Ugron-Braileanu Panna 2010 CSS Sfantu Gheorghe 532
4 Rapolti Szabina 2010 CSS Sfantu Gheorghe 294
5 Ionescu Ioana 2010 Clubul Sportiv Atletico Slanic 0



Biatlon 1 C3 F (2009) CORECTAT

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 CRACIUN ANDREEA STEFANIA 2009 CS Rapid Bucuresti 993
2 BANCIU MAIA CRISTINA 2009 CS Rapid Bucuresti 906
3 Marin Denisa 2009 CSS 5 Bucuresti 882
4 Butulan Andreea 2009 CSS 5 Bucuresti 871
5 PASCULESCU CRISTIANA 2009 CS Rapid Bucuresti 871
6 Gologan Athena Maria 2009 CSS Dinamo 868
7 ISPAS KARINA MARIA 2009 CLUB SPORTIV SCOLAR NR.6 859
8 Dumitrescu Sofia 2009 CSS 5 Bucuresti 840
9 MOTEA MARIA VERONICA 2009 CS Rapid Bucuresti 838

10 Istina Clara 2009 CSS 5 Bucuresti 830

HC
1 Szocs Viktoria 2009 CSS Sfantu Gheorghe 782
2 PRODANA CRISTINA DARIA 2009 LPS P.T. Craiova 778
3 RONCEA NATALIA 2009 LPS P.T. Craiova 727
4 IVAN LARISA MARIA 2009 LPS P.T. Craiova 715
5 FLOARE STEFANIA 2009 LPS P.T. Craiova 700
6 TUTUNARU CATALINA 2009 LPS P.T. Craiova 425

Gorea Alexia 2009 LPS P.T. Craiova 0



Biatlon 1 C4 F (2010) CORECTAT

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 STAN PARASCHIV DENISA 2010 CS Rapid Bucuresti 815
2 Sânmartean Natalia 2010 CSS4 770

DRACEA TEIA 2010 CS Rapid Bucuresti 0



Biatlon 1 C3 B (2009)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Dima Stefan 2009 ACS Iacris Bucuresti 957
2 Joita Razvan 2009 CSS 5 Bucuresti 925
3 Draghici Erick 2009 CNOO SC 190 895
4 Bondar Matei 2009 CSM Bucuresti 853

HC
1 Miklos Hunor 2009 CSS Sfantu Gheorghe 840
2 GAMAN ANGELO 2009 LPS P.T. Craiova 750



Biatlon 3 C3 B (2009)

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Serban Alexandru 2009 CSM Bucuresti 875
2 Miu Mihnea 2009 ACS. Running Family Club 855
3 Cotoroiu Mario 2009 ACS. Running Family Club 728
4 ANDREI HORIA ALEXANDRU 2009 CS Rapid Bucuresti 653
5 Pinisoara Eduard Alexandru 2009 CSS Dinamo 531
6 Răducanu Tudor Andrei 2009 CSS Dinamo 401
7 Petrica Matia 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 279

HC
1 Vînău David Ștefan 2009 ACS H. Veraflor Brașov 740

GEORGESCU ALBERT 2009 Clubul Sportiv Atletico Slanic 0
PETRESCU ALEXANDRUi 2009 Clubul Sportiv Atletico Slanic 0



Biatlon 3 C4 B (2010) CORECTAT

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultat
0

1 Bandoi Stelian 2010 CSS Dinamo Bucuresti 955
2 AGOPSA LUCA BOGDAN 2010 CS Rapid Bucuresti 938
3 Stanciu Matei 2010 CSS 5 Bucuresti 862
4 Burcea Razvan 2010 CSS 3  Steaua 848
5 Agapie David Alin 2010 CS Olimpia Bucuresti 711
6 Pena Dragos 2010 CS Olimpia Bucuresti 641
7 BANICA  GEORGE  CRISTIAN 2010 CSS 1 Bucuresti 334

HC
1 Stoian Mihnea Alexandru 2010 ACS H Veraflor 624



30m

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate
0 30 m 

30m F C5

1 Rausser Ioana 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 5.19
2 Munteanu Alis Cristina 2011 CSS 3 Steaua Bucuresti 5.31
3 Călina Otilia 2011 C. S. S. Nr. 1 Pajura 5.66
4 Cinciulescu Andra 2011 CS Olimpia Bucuresti 5.66
5 GUTEA IRIS 2011 CS Rapid Bucuresti 5.73
6 Dodu Ilinca 2011 CSS 3 Steaua Bucuresti 5.75
7 Boruna Sophia 2012 As Atletic Club Iacris 5.83
8 Dedu Eveline 2011 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.85
9 Somesan Bianca 2011 As Atletic Club Iacris 5.86

10 Patrascu Sabina 2012 CSS 3  Steaua 5.90
Serban Ines 2011 CSM Bucuresto 5.93

11 Nedelcu Alessia 2011 CSS 4 5.93
12 Stefan Antonia 2012 C SS 4 Bucuresti 5.94
13 Dumitru Eva 2012 CSS 3 Steaua Bucuresti 6.01
14 COMIZA ANDREEA 2011 CSS Dinamo Bucuresti 6.15
15 Bajan Alexia 2012 As Atletic Club Iacris 6.31

Dinu Miruna 2011 CSS 6 Bucuresti DNS
Neacsu Ioana 2011 C SS 4 Bucuresti DNS
NEAGU AIMEE 2012 CS Rapid Bucuresti DNS
Petrica Toma 2011 Pal.Nat.Copiilor Buc. DNS
Zainescu David 2012 ACS. Running Family Club DNS

HC
1 BARBALATA TEODORA 2011 LPS P.T. Craiova 5.34
2 Kadar Noemi 2011 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 5.69
3 Pethő Tekla 2012 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 5.82
4 POPESCU MAIA 2011 LPS P.T. Craiova 5.83
5 BADINA ERIKA 2011 LPS P.T. Craiova 5.90
6 VASILESCU BIANCA 2011 CSM Danubiu Tulcea 6.10
7 Balaceanu Ana Maria 2012 ACS H. Veraflor Brașov 6.30

30m F C6

1 Untu Mincu Alessia 2013 CSS 3  Steaua 6.16
2 Moldoveanu Petra Sofia 2013 CS Olimpia Bucuresti 6.21
3 Topan Ilinca 2013 CS Olimpia Bucuresti 6.44
4 Bohdim Yara 2013 CSS 3 Steaua 6.47
5 COSTACHE IARINA IOANA 2013 CS Rapid Bucuresti 6.73
6 BUFEA KEIRA 2013 CSS Dinamo Bucuresti 6.75



7 Badea Elena Adelina 2013 Pal.Nat.Copiilor Buc. 6.78
8 Ilie Rebeka Alexandra 2014 CSS Dinamo 6.80
9 Oprea Sofia Elena 2014 CSS Dinamo Bucuresti 6.81

10 Profir Teodora  Ivona Andreea 2015 CSS  Dinamo 7.02
Profir Teodora Ivona 2015 CSS Dinamo DNS

30m B C5
1 Voicu Vlad 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 5.07
2 Marinita Robert 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 5.16
3 Serban David 2012 Css5 5.20
4 Punga Robert 2012 ACS Proatletic Punga Ionut 5.33
5 MIHALACHE VICTOR 2012 CSM Bucuresti 5.42
6 Pavel Andrei 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 5.62
7 Gherasim David 2012 CSS Dinamo 5.70
8 Neagu Patrick Ionut 2012 CSS 3  Steaua 5.70
9 Georgescu Matei 2012 C SS 4 Bucuresti 5.90

10 Serban Ines 2012 CSM Bucuresti 5.93
11 IORGA MIHAIL 2011 CSS 1 Bucuresti 6.05
12 Zainescu David 2012 ACS. Running Family Club 6.13
13 Draghici Lucas 2011 CN OO Sc 190 6.18
14 Musat Darius 2012 CSS Dinamo Bucuresti 6.31
15 Toma Petrica 2011 Pal.Nat.Copiilor Buc. 6.34
16 PANAINTE SILVIU 2012 CSS Dinamo Bucuresti 6.50

Dragoste Petru 2011 CSSDINAMO DNS
Mitea Andrei 2012 C SS 4 Bucuresti DNS
Sandu Razvan George 2011 CSS 6 Bucuresti DNS
Stănescu Alexandru Gabriel 2011 CSS Dinamo DNS
UDREA NEGOESCU ALEXANDRU 2011 CS Rapid Bucuresti DNS
Ionescu Pavel 2012 As Atletic Club Iacris DNS
HC

1 HAGIU TUDOR 2011 CSM Danubiu Tulcea 5.68
2 Husar Gabriel Anton 2011 ACS H. Veraflor Brașov 5.69
3 Măzărel Alex Andrei 2012 ACS H. Veraflor Brașov 5.79
4 Stanciu Mircea Elias 2012 ACS H. Veraflor Brașov 5.86
5 CIUFU CĂLIN 2011 CSM Danubiu Tulcea 6.01
6 Örsi Matyas 2011 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 6.67

Nidelcea Luca 2012 CSM Giurgiu DNS

30m B C6
1 Stan Mihnea 2013 CSS TRIUMF BUCURESTI 6.34
2 GHITESCU ANDREI ALEXANDRU 2013 CSS Dinamo Bucuresti 6.30

HC
1 Sandor Csaba 2013 CSS Sf. Gheorghe 6.26



200m

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate
0 200m

200m F C5,C6
1 Benea Maria 2012 Css3 steaua 39.35
2 Boruna Sophia 2012 As Atletic Club Iacris 44.54
3 Ene Maria 2012 Css3 steaua 45.26

HC
1 Barbalata Teodora 2011 LPS PT Craiova 33.60
2 Popescu Teodora 2011 LPS PT Craiova 36.57
3 Badina Erika 2011 LPS PT Craiova 37.73
4 VASILESCU BIANCA 2011 CSM Danubiu Tulcea 41.97

200m B C5,C6
1 Mihalache Victor 2012 CSM Bucuresti 36.06
2 AGOPSA MATEI DACIAN 2012 CS Rapid Bucuresti 36.69
3 NEACSU CRISTIAN 2013 Css3 steaua 39.57
4 Musat Darius 2012 CSS Dinamo Bucuresti 42.58
5 Zainescu David 2012 ACS. Running Family Club 43.70
6 Mihalcea stefan 2012 Css3 steaua 44.13

UDREA NEGOESCU ALEXANDRU 2011 CS Rapid Bucuresti DNS
HC

1 Husar Gabriel Anton 2011 ACS H. Veraflor Brașov 38.04
2 HAGIU TUDOR 2011 CSM Danubiu Tulcea 40.09
3 Măzărel Alex Andrei 2012 ACS H. Veraflor Brașov 41.08
4 CIUFU CĂLIN 2011 CSM Danubiu Tulcea 41.57
5 POHRIB OCTAVIAN 2012 CSM Danubiu Tulcea 44.94

Nidelcea Luca 2012 CSM Giurgiu DNS



Lungime fara elan

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate
0 Lungime

Lungime F C5
Rausser Ioana 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 1.80
Munteanu Alis Cristina 2011 CSS 3 Steaua Bucuresti 1.76
Călina Otilia 2011 C. S. S. Nr. 1 Pajura 1.73
Somesan Bianca 2011 As Atletic Club Iacris 1.61
Dodu Ilinca 2011 CSS 3 Steaua Bucuresti 1.60
Dumitru Eva 2012 CSS 3 Steaua Bucuresti 1.59
NEGRILA EMMA 2011 CS Rapid Bucuresti 1.57
Stefan Antonia 2012 C SS 4 Bucuresti 1.55
Dedu Eveline 2011 Pal.Nat.Copiilor Buc. 1.48
Dinu Miruna 2011 CSS 6 Bucuresti 1.47
Cojocaru Ioana 2012 C SS 4 Bucuresti 1.44
Malancioiu-Seușan Rita Cristina 2011 CSS 1 Bucuresti 1.44
Serban Ines 2012 CSM Bucuresti 1.44
Bajan Alexia 2012 As Atletic Club Iacris 1.30
COMIZA ANDREEA 2011 CSS Dinamo Bucuresti 1.29
Patrascu Sabina 2012 CSS 3  Steaua 1.18
Neacsu Ioana 2011 C SS 4 Bucuresti DNS
NEAGU AIMEE 2012 CS Rapid Bucuresti DNS
HC

1 Kadar Noemi 2011 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 1.65
2 Pethő Tekla 2012 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 1.30
3 Balaceanu Ana Maria 2012 ACS H. Veraflor Brașov 1.02

POPESCU MAIA 2011 LPS P.T. Craiova DNS
BADINA ERIKA 2011 LPS P.T. Craiova DNS
BARBALATA TEODORA 2011 LPS P.T. Craiova DNS

Lungime F C6
Untu Mincu Alessia 2013 CSS 3  Steaua 1.51
Bohdima Yara 2013 CSS 3 Steaua 1.40
BUFEA KEIRA 2013 CSS Dinamo Bucuresti 1.32
COSTACHE IARINA IOANA 2013 CS Rapid Bucuresti 1.30
Oprea Sofia Elena 2014 CSS Dinamo Bucuresti 1.29
Ilie Rebeka Alexandra 2014 CSS Dinamo 1.25
Badea Elena Adelina 2013 Pal.Nat.Copiilor Buc. 1.21
Profir Teodora  Ivona Andreea 2015 CSS  Dinamo 0.96

Lungime B C5
1 Voicu Vlad 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 1.92
2 Marinita Robert 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 1.87
3 Pavel Andrei 2011 ACS Proatletic Punga Ionut 1.85



4 Neagu Patrick Ionut 2012 CSS 3  Steaua 1.70
5 MIHAI CONSTANTIN SORIN 2011 CS Rapid Bucuresti 1.64
6 Serban David 2012 Css5 1.57
7 Gherasim David 2012 CSS Dinamo 1.50
8 Punga Robert 2012 ACS Proatletic Punga Ionut 1.47
9 Ionescu Pavel 2012 As Atletic Club Iacris 1.43

10 Georgescu Claudiu 2012 C SS 4 Bucuresti 1.41
11 MINCU ALEXANDRU 2012 CS Rapid Bucuresti 1.41
12 PANAINTE SILVIU 2012 CSS Dinamo Bucuresti 1.40

Dragoste Petru 2011 CSSDINAMO DNS
Mitea Andrei 2012 C SS 4 Bucuresti DNS
Stănescu Alexandru Gabriel 2011 CSS Dinamo DNS
TUDOR ROBERT 2012 CS Rapid Bucuresti DNS
UDREA NEGOESCU ALEXANDRU 2011 CS Rapid Bucuresti DNS

HC
Nidelcea Luca 2012 CSM Giurgiu 1.87
Örsi Matyas 2011 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 1.29
POHRIB OCTAVIAN 2012 CSM Danubiu Tulcea 1.19

Lungime B C6
1 Stan Mihnea 2013 CSS TRIUMF BUCURESTI 1.06

GHITESCU ANDREI ALEXANDRU 2013 CSS Dinamo Bucuresti DNS
HC

1 Sandor Csaba 2013 CSS Sf. Gheorghe 1.19



Aruncarea mingii medicinale

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate
0 AMM

Aruncarea mingii medicinale F C5,C6
1 Cojocaru Ioana 2012 C SS 4 Bucuresti 5.73
2 Tudor Anastasia 2011 C SS 4 Bucuresti 5.71
3 Malancioiu-Seușan Rita Cristina 2011 CSS 1 Bucuresti 5.29

Neacsu Ioana 2011 C SS 4 Bucuresti DNS
NEAGU AIMEE 2012 CS Rapid Bucuresti DNS
Stefan Antonia 2012 C SS 4 Bucuresti DNS

Aruncarea mingii medicinale B C5,C6

1 Draghici Lucas 2011 CN OO Sc 190 5.88
2 AGOPSA MATEI DACIAN 2012 CS Rapid Bucuresti 5.68
3 Petrica Toma 2011 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.66

Georgescu Claudiu 2012 C SS 4 Bucuresti DNS
IORGA MIHAIL 2011 CSS 1 Bucuresti DNS
MIHALACHE VICTOR 2012 CSM Bucuresti DNS
Mitea Andrei 2012 C SS 4 Bucuresti DNS

HC
1 Stanciu Mircea Elias 2012 ACS H. Veraflor Brașov 5.64





Stafeta 4x50 m C3

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate
0

1 CS Rapid 30.49
Banciu Maia 2009
Andrei Horia 2009
Craciun Andreea 2009
Lazar Toma 2009

2 Athletic Iacris 31.31
Badea Andreea 2009
Codin Maria 2009
Mahera Daniel 2009
Dima Stefan 2009

3 CSS 5 32.10
Joita Razvan 2009
Marin Denisa 2009
Lixandru Daniel 2009
Butulan Andreea 2009

4 ACS Running Family Club 35.29
Dinca Diana 2009
Cotoroiu Mario 2009
Marin Teodora 2009
Miu Mihnea 2009

Stafeta 4x50 m C4

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate

0

1 CSS 3  Steaua 32.62
Munteanu Alis 2010
Chirita Luca 2010
Crismaru Alesia 2010
Predescu Andrei 2010

2 CS Rapid 32.90
Agopsa Luca 2010
Stan Denisa 2010
Antonie Maria 2010
Agopsa Matei 2010

Stafeta 4x30 m C5

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate

0

1 CS Rapid 23.33
Mihai Sorin 2011
Mincu Alexandru 2011



Gutea Iris 2011
Negrila Emma 2011

2 CSS 3 Steaua 25.01
Ene Maria 2012
Mihalcea Stefan 2012
Neacsu Cristian 2013
Benea Maria 2013



BIATLON 1 FETE (50 m + inaltime) categoria: alege
6,00 > 13,00 0,35 > 1,35

Nr Numele şi prenumele Anul Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 nasterii 50 m inaltime 50 m inaltime final

Biatlon 1 C3 F (2009)

BANCIU MAIA CRISTINA 2009 CS Rapid Bucuresti 7.69 1.10 531 375 906
HC FLOARE STEFANIA 2009 LPS P.T. Craiova 9.00 0.95 400 300 700

MOTEA MARIA VERONICA 2009 CS Rapid Bucuresti 8.37 1.10 463 375 838
HC Szocs Viktoria 2009 CSS Sfantu Gheorghe 8.68 1.05 432 350 782

Butulan Andreea 2009 CSS 5 Bucuresti 7.79 1.05 521 350 871
Gologan Athena Maria 2009 CSS Dinamo 8.57 1.20 443 425 868
PASCULESCU CRISTIANA 2009 CS Rapid Bucuresti 8.54 1.20 446 425 871

HC IVAN LARISA MARIA 2009 LPS P.T. Craiova 8.60 0.90 440 275 715
CRACIUN ANDREEA STEFANIA 2009 CS Rapid Bucuresti 7.57 1.25 543 450 993
Istina Clara 2009 CSS 5 Bucuresti 8.20 1.05 480 350 830

HC PRODANA CRISTINA DARIA 2009 LPS P.T. Craiova 8.72 1.05 428 350 778
HC TUTUNARU CATALINA 2009 LPS P.T. Craiova 8.75 DNS 425 0 425

Dumitrescu Sofia 2009 CSS 5 Bucuresti 8.60 1.15 440 400 840
Marin Denisa 2009 CSS 5 Bucuresti 7.93 1.10 507 375 882

HC RONCEA NATALIA 2009 LPS P.T. Craiova 8.98 1.00 402 325 727
ISPAS KARINA MARIA 2009 CLUB SPORTIV SCOLAR NR.6 8.16 1.10 484 375 859

HC Gorea Alexia 2009 LPS P.T. Craiova DNS DNS 0 0 0

Biatlon 1 C4 F (2010)

DRACEA TEIA 2010 CS Rapid Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Sânmartean Natalia 2010 CSS4 8.80 1.05 420 350 770
STAN PARASCHIV DENISA 2010 CS Rapid Bucuresti 8.60 1.10 440 375 815

0 0 0



BIATLON 1 BAIETI (50 m + inaltime) categoria: alege
6,00 > 13,00 0,35 > 1,35

Nr Numele şi prenumele Anul Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 nasterii 50 m inaltime 50 m inaltime final

Biatlon 1 C3 B (2009)

Bondar Matei 2009 CSM Bucuresti 8.47 1.15 453 400 853
HC GAMAN ANGELO 2009 LPS P.T. Craiova 8.50 0.95 450 300 750

Joita Razvan 2009 CSS 5 Bucuresti 7.50 1.10 550 375 925
HC Miklos Hunor 2009 CSS Sfantu Gheorghe 8.10 1.05 490 350 840

Draghici Erick 2009 CNOO SC 190 8.05 1.15 495 400 895
Dima Stefan 2009 ACS Iacris Bucuresti 7.68 1.20 532 425 957

Biatlon 1 C4 B (2010)



BIATLON 2 FETE (50 m garduri + lungime) categoria: alege
7,10 > 14,10 1,03 > 5,85

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 50 m garduri lungime 50 m garduri lungime final

Biatlon 2 C3 F (2009)

Aparaschivei Ioana 2009 CSM Bucuresti 11.87 2.36 223 351 574
Iordache Luiza 2009 CSS 6 Bucuresti 8.78 4.42 532 557 1089
Tudor Astrid 2009 ACS Proatletic Punga Ionut DNS DNS 0 0 0
BUFEA FADIA MAYRA 2009 CSS Dinamo Bucuresti 13.34 3.27 76 442 518
Oprea Karina 2009 CSM Bucuresti 11.07 3.52 303 467 770
Badea Andreea 2009 As Atletic Club Iacris 10.40 3.28 370 443 813
Circiumaru Alexandra 2009 ACS Proatletic Punga Ionut 9.60 4.02 450 517 967
Olteanu Ema 2009 CSS 1 Bucuresti 11.19 3.27 291 442 733
Codin Maria 2009 As Atletic Club Iacris 9.80 4.00 430 515 945
Dinca Ioana 2009 ACS Proatletic Punga Ionut 8.81 4.26 529 541 1070
Rauta Eva 2009 CSM Bucuresti 8.60 4.09 550 524 1074
Radu Daria 2009 ACS. Running Family Club DNS DNS 0 0 0

Biatlon 2 C4 F (2010)

ANTONIE MARIA 2010 CS Rapid Bucuresti 9.90 3.72 420 487 907
Aparaschivei Gabriela 2010 CSM Bucuresti 12.22 2.14 188 318 506
Bode Bianca 2010 C. S. S. Nr. 1 Pajura 11.00 3.01 310 416 726
BUTNARIU EVELINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti DNS DNS 0 0 0

HC CAPRA SARA 2010 LPS P.T. Craiova 11.10 x 300 0 300
Cecate Carla 2010 C S Dinamo 10.21 3.43 389 458 847
COMIZA ARIANA FLORINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 10.98 x 312 0 312
Crîșmaru Alexia 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 10.40 3.20 370 435 805
Dan Alessia 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 9.77 3.51 433 466 899



HC Debreczi Antal Csenge 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 10.84 2.83 326 398 724
DOBRICA DENEBOLA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 11.72 2.97 238 412 650
Ilie Karina Georgiana 2010 CSS Dinamo 9.87 3.68 423 483 906

HC Ioniță Romerta 2010 CSM Giurgiu DNS DNS 0 0 0
HC Popa Bianca 2010 LPS P.T. Craiova 11.04 2.83 306 398 704

Punga Carolina 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 8.81 4.28 529 543 1072
Radu Raisa 2010 CSM Bucuresti 10.60 3.39 350 454 804

HC Raț Ioana Izabela 2010 ACS H. Veraflor Brașov 10.24 3.65 386 480 866
Serban Daria 2010 CSS 5 Bucuresti 9.50 3.75 460 490 950
ZBUCHEA SARA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 14.28 2.42 0 357 357
Stoica Gabriela 2010 CSS Dinamo Bucuresti 12.19 2.93 191 408 599



BIATLON 2 BAIETI (50 m garduri + lungime) categoria: alege
7,10 > 14,10 1,03 > 5,85

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 50 m garduri lungime 50 m garduri lungime final

Biatlon 2 C3 B (2009)

HC Balazs Hunor 2009 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 10.69 3.31 341 446 787
Dinu Robert 2009 CSS 6 Bucuresti 11.05 3.03 305 418 723
Lixandru Daniel-Matei 2009 CSS 5 Bucuresti 8.81 4.34 529 549 1078

HC Olah-Badi Abel 2009 CSS Sfantu Gheorghe 10.25 3.71 385 486 871
Toma vicentiu 2009 CSS Dinamo Bucuresti 9.81 3.83 429 498 927
Untescu Vladut 2009 C SS 4 Bucuresti 10.20 3.70 390 485 875
Ionescu George 2009 As Atletic Club Iacris 11.59 3.22 251 437 688
Toma vicentiu 2009 CSS Dinamo Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Agopsa Andrei 2009 CSS Dinamo Bucuresti 9.91 3.67 419 482 901
Leica Andrei 2009 CSM Bucuresti 10.86 3.25 324 440 764
Stoica Florin 2009 ACS. Running Family Club 10.76 3.39 334 454 788
Mahera Daniel 2009 AC Iacris 10.68 3.95 342 510 852

Biatlon 2 C4 B (2010)

Georgescu Matei 2010 C SS 4 Bucuresti 9.15 3.97 495 512 1007
Alexandru David 2010 ACS Proatletic Punga Ionut 8.87 3.75 523 490 1013
Cafadaru Alexandru 2010 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Chirita Luca 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 9.92 3.27 418 442 860
Chiru Cristian 2010 CSS 4 Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Dumitrescu Nicolae 2010 CSS4 10.40 3.55 370 470 840
Enache Victor 2010 CSM Bucuresti 10.61 2.34 349 349 698
GHEORGHE TEODOR 2010 CSM Bucuresti 9.18 4.03 492 518 1010
LAZAR TOMA 2010 CS Rapid Bucuresti 8.79 4.33 531 548 1079



Popescu Bogdan 2010 CSS 1 Bucuresti 9.58 3.31 452 446 898
Predescu Andrei Alexandru 2010 CSS 3 Steaua Bucuresti 9.22 3.48 488 463 951

Simion Robert Gabriel 2010 CSS Dinamo 9.48 3.44 462 459 921
Khis Tudor 2010 As Atletic Club Iacris DNS DNS 0 0 0
Petrescu Radu 2010 CSS 6 Bucuresti 11.59 3.48 251 463 714

HC Bukur Kristof 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe DNS DNS 0 0 0
HC Imre Kristof 2010 Club Sportiv Scolar Sf.Gheorghe 10.32 3.51 378 466 844

Leica Andrei 2010 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0



BIATLON 3 FETE (50 m + greutate) categoria: alege
6,00 > 13,00 0,50 > 14,50

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 50 m greutate 50 m greutate final

Biatlon 3 C3 F (2009)

Aparaschivei Ioana 2009 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Beldiman Bianca 2009 CSS Dinamo 8.94 4.18 406 168 574
Cartan Ecaterina 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 8.16 5.53 484 251 735

HC CEARSAMBA CRINA 2009 CSM Danubiu Tulcea 9.02 4.15 398 165 563
Cojocaru Alexandra 2009 CSM Bucuresti 7.70 5.70 530 260 790
CRETU TEODORA 2009 CS Rapid Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Dinca Diana 2009 ACS. Running Family Club 9.08 4.45 392 195 587
Dragnea Maria Lacramioara 2009 ACS. Running Family Club 9.20 3.94 380 144 524
Manolii Ileana 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 8.70 5.41 430 245 675
Marin Teodora 2009 ACS. Running Family Club 8.73 4.50 427 200 627
Mincu Eva 2009 CS Rapid Bucuresti 8.08 4.80 492 215 707
Mohamed Dalia 2009 CSS Dinamo 9.60 3.93 340 143 483
NItu Maria Alexandra 2009 CSS 6 Bucuresti DNS 5.72 0 261 261
Oprea Karina 2009 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Patrascu Ana Maria 2009 CSS 3  Steaua 9.34 3.45 366 95 461
PIRLAC DARIA 2009 CSS Dinamo Bucuresti 9.03 3.61 397 111 508
Popescu Maria-Catrina 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 8.84 4.55 416 202 618
Serbanescu Teodora Maria 2009 CSS Dinamo 8.67 3.62 433 112 545
Stamate Clara 2009 CSS 6 Bucuresti 9.44 5.31 356 240 596
Stan Adelina 2009 CSM Bucuresti 8.95 5.61 405 255 660
Topan Teodora 2009 CS Olimpia Bucuresti 8.61 3.98 439 148 587
Nitu Maria 2009 CSS 6 Bucuresti 7.62 DNS 538 0 538
Radu Daria 2009 ACS. Running Family Club 9.15 2.79 385 29 414



Biatlon 3 C4 F (2010)

Aparaschivei Gabriela 2010 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0
HC Bălăceanu Maria 2010 CSS Medgidia 8.84 4.58 416 204 620

DOBRICA DENEBOLA 2010 CSS Dinamo Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Filipovici Sara 2010 C. S. S. Nr. 1 Pajura 9.00 5.58 400 254 654

HC Gal Karina 2010 CSS Medgidia 8.07 6.50 493 300 793
Ioan Maria 2010 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0

HC Ionescu Ioana 2010 Clubul Sportiv Atletico Slanic DNS DNS 0 0 0
MANUC ALEXANDRA 2010 CSS 6 Bucuresti 10.52 5.78 248 264 512
MITRIC IRINA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 11.11 5.66 189 258 447
POPESCU ILIONIU DIANA MARIA 2010 CSS Dinamo Bucuresti 8.58 6.33 442 291 733
Preda Sofia 2010 CS Olimpia Bucuresti 8.97 3.55 403 105 508
PUIU ANTONIA 2010 CS Rapid Bucuresti DNS DNS 0 0 0

HC Rapolti Szabina 2010 CSS Sfantu Gheorghe 11.40 3.84 160 134 294
Stingu Teodora 2010 CS Olimpia Bucuresti 8.41 4.37 459 187 646
Stoica  Gabriela 2010 CSS Dinamo Bucuresti DNS DNS 0 0 0
Topea Anne Marie 2010 CSM Bucuresti DNS DNS 0 0 0

HC Ugron-Braileanu Panna 2010 CSS Sfantu Gheorghe 9.77 4.69 323 209 532
HC Zainescu Bianca 2010 ACS. Running Family Club 8.76 6.75 424 312 736

Draghici Teodora 2010 CSS Dinamo Bucuresti DNS 7.05 0 327 327



BIATLON 3 BAIETI (50 m + greutate) categoria: alege
6,00 > 13,00 0,50 > 14,50

Nr Numele şi prenumele AN Clubul Rezultate Rezultate Punctaj Punctaj Punctaj
0 50 m greutate 50 m greutate final

Biatlon 3 C3 B (2009)

ANDREI HORIA ALEXANDRU 2009 CS Rapid Bucuresti 8.45 4.48 455 198 653
Cotoroiu Mario 2009 ACS. Running Family Club 8.12 5.30 488 240 728

HC GEORGESCU ALBERT 2009 Clubul Sportiv Atletico Slanic DNS DNS 0 0 0
Miu Mihnea 2009 ACS. Running Family Club 7.79 7.18 521 334 855

HC PETRESCU ALEXANDRUi 2009 Clubul Sportiv Atletico Slanic DNS DNS 0 0 0
Petrica Matia 2009 Pal.Nat.Copiilor Buc. 11.13 3.42 187 92 279
Pinisoara Eduard Alexandru 2009 CSS Dinamo 10.13 5.38 287 244 531
Răducanu Tudor Andrei 2009 CSS Dinamo 11.00 4.53 200 201 401
Vînău David Ștefan 2009 ACS H. Veraflor Brașov 8.41 6.12 459 281 740
Serban Alexandru 2009 CSM Bucuresti 7.30 6.61 570 305 875

Biatlon 3 C4 B (2010)

Agapie David Alin 2010 CS Olimpia Bucuresti 8.70 6.12 430 281 711
AGOPSA LUCA BOGDAN 2010 CS Rapid Bucuresti 7.90 9.07 510 428 938
Bandoi Stelian 2010 CSS Dinamo Bucuresti 9.00 11.61 400 555 955
BANICA  GEORGE  CRISTIAN 2010 CSS 1 Bucuresti DNS 7.18 0 334 334
Burcea Razvan 2010 CSS 3  Steaua 8.48 8.43 452 396 848
Pena Dragos 2010 CS Olimpia Bucuresti 8.65 4.63 435 206 641
Stanciu Matei 2010 CSS 5 Bucuresti 8.68 9.11 432 430 862

HC Stoian Mihnea Alexandru 2010 ACS H Veraflor 9.45 5.88 355 269 624


